
 

 

 

 

 

 

 

 

24.04.2018 № 04/72 

 
О проведении первого открытого 
дистанционного конкурса «Профсоюзы: 
история и современность» 
 

 В целях популяризации профсоюзного движения среди учащейся 

молодѐжи, формирования и развития исторического мышления, 

интереса к познавательной и творческой деятельности, повышению 

мотивации и стимулирования к личному и интеллектуальному развитию 

Президиум Совета Минского городского объединения профсоюзов 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Провести 26-27 апреля 2018 г. совместно с ГУО «Минский 

городской институт образования», ГУО «Средняя школа № 122 

г.Минска», интернет-лабораторией «КЛИО: Клуб любителей истории 

Отечества» первый открытый дистанционный конкурс «Профсоюзы: 

история и современность» (Дале - Конкурс). 

2.Утвердить Положение о Конкурсе (прилагается). 

3.Утвердить смету расходов на проведение Конкурса. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Минского городского объединения 

профсоюзов Щековича А.В. 

 
Председатель городского 
объединения профсоюзов                                                   Н.А.Белановский 
 
Визы: 
Щекович А.В. 
Гарунович Л.С. 


